
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
E PERSONALE

COMUNE DI DECIMOPUTZU
Provincia del Sud Sardegna

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 95

Reg. Gen. 785
del 14-12-2022

OGGETTO:Rettifica Determina n. 90 R.G 743 del 02.12.2022 Avviso di selezione
pubblica per soli titoli per l'assunzione a tempo pieno e determinato di n. 1
istruttore di polizia locale a tempo determinato  2 mesi prorogabili - categoria c
posizione economica c1.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.E.L. – ed in particolare:

l’art. 107 sulle competenze dirigenziali;

gli artt. da 182 a 185 sulle fasi della spesa;

il Decreto del Sindaco n. 5 del 17/01/2022 con il quale il Dott. Sandro Cau è stato nominato

Responsabile del Servizio Economico Finanziario, Tributi e Personale;

Premesso che con D.G.C. n. 16 del 17.03.2022 relative all'approvazione del Fabbisogno del Personale

per il triennio 2022-2024 e del Piano Assunzioni 2022, così come modificato con D.G.C. n 53 del

02.08.2022, si è stabilito di procedere all’assunzione di un Istruttore di Polizia Locale, Cat C., a tempo

pieno e determinato, per n. 2 mesi prorogabili, ai sensi dell’art 58 del Regolamento sull’accesso al

pubblico impiego del Comune di Decimoputzu;

Viste:
la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 04/04/2022, esecutiva, con la quale è stato approvato

il Documento unico di programmazione semplificato (D.U.P.S.) per il periodo 2022/2024;

la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 04.04.2022 con la quale è stato approvato il

Bilancio di Previsione finanziario 2022/2024 ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e

dell’art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 28.04.2022 con la quale è stato approvato il

Piano Esecutivo di Gestione (PEG)-Piano della Performance 2022/24;

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.785 del 14-12-2022 Comune di Decimoputzu

Comune di Decimoputzu (Ca) Prot. n. 0015382 del 16-12-2022 - partenza



la delibera del Consiglio Comunale n. 27 del 07/07/2022 con la quale è stato approvato il

Rendiconto della Gestione per l'esercizio 2021;

Vista la determinazione n. 90 R.G. 743 del 02.12.2022 con la quale si approvava l’avviso Pubblico di

selezione e la relativa modulistica  che costituisce parte integrante della presente;

Preso atto che nell’allegato “Modulo di domanda”, per mero errore materiale, l’indirizzo PEC risulta

errato ( protocollo@pec.comune.decimoputzu.ca.it )  e pertanto si è reso necessario procedere alla

modifica del suddetto modulo indicando l’indirizzo PEC corretto (

protocollo.decimoputzu@legalmail.it);

Considerato che il sistema di protocollazione dell’Ente, una volta ricevuta l’email, trasmette al mittente

la ricevuta di avvenuta protocollazione e pertanto, per coloro che hanno ricevuto la suddetta accettazione,

non è necessario procedere nuovamente alla trasmissione della domanda di partecipazione;

Ritenuto necessario conseguentemente, procedere al prolungamento dei termini di presentazione della

stessa entro e non oltre il giorno 23.12.2022;

Attestata la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147

bis del d.lgs. 267/00 e dell'art. 4 del regolamento comunale sul sistema dei controlli interni approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 15.01.2013;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione,

costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. n. 261/1990 e ss.mm.ii.;

Di procedere alla rettifica della Determina 90 R.G. 743 del 02.12.2022, attraverso la modifica

dell’allegato “Modello di domanda”;

Di approvare pertanto l’allegato “Modello di domanda” con l’indicazione dell’indirizzo PEC corretto;

Di prolungare i termini di presentazione della domanda di partecipazione entro e non oltre il giorno

23.12.2022;

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.785 del 14-12-2022 Comune di Decimoputzu

Comune di Decimoputzu (Ca) Prot. n. 0015382 del 16-12-2022 - partenza

mailto:protocollo@pec.comune.decimoputzu.ca.it
mailto:protocollo.decimoputzu@legalmail.it


Di pubblicare l’Avviso di Selezione Pubblica sul sito istituzionale dell’Ente, all’Albo Pretorio ai fini

della generale conoscenza e nella Sezione dedicata in Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. n.

33/2013;

Di trasmettere la presente rettifica agli Enti della Regione Sardegna ai fini di dare la più ampia
pubblicità e per consentire la maggiore partecipazione degli interessati;

Il Responsabile del Procedimento
 Alessandra Bonu Il Responsabile del Servizio

 Sandro Cau

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell. Art. 20 del “Codice dell’ammistrazione digitale”  (D.Lgs.
82/2005)”

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E PERSONALE n.785 del 14-12-2022 Comune di Decimoputzu

Comune di Decimoputzu (Ca) Prot. n. 0015382 del 16-12-2022 - partenza


